COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l REPGI‘fB | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 06 02 2015 666 662
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0100-DR-2015-INPC-R4 323
RPA RTO DEV
CI di
Reglstro: DEVENGADO e g OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | | —l
Coulprobaite GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L 1305291997 |ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 390.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 390.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 390.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 390.00
SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA-CANCELACION DE VIATICO POR CONCEPTO DE COMISION A LA ISLA SAN

CRISTOBAL LOS DIAS 10, 11,12 Y 13 DE FEBRERO DE 2015 PARA SOCIALIZAR PROYECTOS EJECUTADOS A TRAVES DEL POA
Y TEMAS EN TORNO AL PROYECTO ECOLOGIA Y ARQUEOLOGIA HISTORICA, MEMO DE AUT.N°0100-DR-2015.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO o 3
FECHA:
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U. Ejecutora; 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid, Desc: 0000 06 |02 2015 666 662
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0100-DR-2015-INPC-R4 323
Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO o OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: ‘ l |
Cotiprabiint GASTOS Numero Operacion
Beneficiario: 1305291997 |ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA I
DEDUCCIONES
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic "
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 06 02 2015 662 662
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0100-DR-2015-INPC-R4 323
RPA RTO DEV
Cl di
Reglstra: COMPROMETIDO o OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L I —’
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1305291997 lARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 380.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 390.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 390.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 390.00
SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA-CANCELACION DE VIATICO POR CONCEPTO DE COMISION A LA ISLA SAN
CRISTOBAL LOS DIAS 10, 11,12 Y 13 DE FEBRERO DE 2015 PARA SOCIALIZAR PROYECTOS EJECUTADOS A TRAVES DEL POA
Y TEMAS EN TORNO AL PROYECTO ECOLOGIA Y ARQUEOLOGIA HISTORICA, MEMO DE AUT.N°0100-DR-2015.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
13 en {lotrg(
PO
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 06 02 2015 662 662
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0100-DR-2015-INPC-R4 323
RPA RTO DEV

Cl de d
Registro: COMPROMETIDO S OTROS GASTOS

Cuenta
Banco: Monetaria: I I ‘
Carprabants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1305291997 | ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:

Funcionario Responsable

Director Financiero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
stilicion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIC CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
> o1 27 | o1 | 15
Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTQ RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO 0OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$5,200.00

$5,200.00

SON: CINCO MIL DOSCIENTOS DOLARES

DESCRIPCION:

REGIONAL 4-DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA LA CANCELACION DE VIATICOS Y SUBSISTENCIA DE LOS FUNCIONARIOS DE LA REGIONAL 4.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

(% \;‘ b
O, S
FECHA: ‘

27/01/2015

A
el / 1[
/ [ el W €a
I-'uncmnamjlcspons. le Director Financicro
\ ‘/ V'




DO @ | nstituto Nacional de
¥ & % | Patrimonio Cultural

Coldn Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpc.gob,ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0100-DR-2015-INPC-R4

Portoviejo, 05 de febrero de 2015

PARA: Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Contable

ASUNTO: Autorizacién de anticipo de vidticos a favor de los funcionarios: Arq.
Manuel Barcia Moreira, Ledo. Carlos Cali Erazo v la suscritas

De mi consideracion:

En atencion al Memorando de la referencia, tengo a bien AUTORIZAR, la solicitud de
anticipo de vidticos; a los funcionarios: Arq. Manuel Barcia Moreira, Ledo. Carlos Cali
Erazo y la suscritas, quienes estdn delegados para integrar la comisién que se trasladard
hasta la Isla San Cristobal, Provincia de Galapagos, a partir dle martes 10 de Febero hasta

el dia viernes 13 de febrero de 2015.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

s Y ﬁ"::'_"f
Documento firmado electronicamente
* g AL 7-4

Ing. Karina Cecilia Arteaga Muiioz
DIRECTORA REGIONAL 4

Referencias:
- 0040-PM-2015-INPC-R4

Anexos:
- Oficio Direccidn Provincial de Cultura de Galapagos.pdf
- Oficio Gad San Cristobal.pdf

Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad

Jja
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Liona Lourdes entre Olmedo 5 de Junio y 1era. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
"Casa de las Palomas™ Tell: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671

* Documento generado por Quipux
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B O @ | siituto Nacional de
® | Patrimonio Cultural

Col6n Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpe.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0040-PM-2015-INPC-R4

Portoviejo, 04 de febrero de 2015

PARA: Sra. Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
Directora Regional 4

ASUNTO: Solicitud de autorizacién de pago de anticipo de vidticos

( De mi consideracion:

En atencion al memorando de la referencia con relacién a la delegacién para integrar la
comision que se trasladara hasta la Isla San Cristobal, provincia de Galapagos, a partir de
martes 10 hasta el viernes 13 de febrero de 2015, solicito a usted autorizar quien
corresponda autorizar la respectiva acreditacién de anticipo de vidticos correspondientes
a la comsién en mencion, de los siguientes funcionarios:

Ing. Karina Artega - Directora Regional 4 INPC
Arq. Manuel Barcia- Analista de Patrimonio Material
Lic. Carlos Cali - Arqueologo Regional

Cabe indicar que el traslado hasta la ciudad de Guayaquil se realizara en uno de los
vehiculos institucionales el dia martes 10 de febrero a las 05h00, para luego tomar el
vuelo con la siguiente ruta: Guayaquil-San Cristobal-Guayaquil, y el retorno desde la
ciudad de Guayaquil sera realizado el dia viernes 13 de febrero en uno de los vehiculos

de la institucion, de acuerdo a su autorizacién. Se adjunta la documentacion de soporte en
fisico.

L Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamen

Arq. Manugl Alejandro Barcia Moreira
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL REGIONAL

Referencias:
- 0091-DR-2015-INPC-R4

Anexos:

- Oficio Direccién Provincial de Cultura de Galapagos.pdf
- Oficio Gad San Cristobal.pdf

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilic Liena Lourdes entre Olmedo 5 de Junio y 1era. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacidn entre Morales y Rocafuerte

“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Tell: (5937) 2833787 Fax: 2303 671

* Documenlo generado por Quipux
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San Cristébal

isla de Darwin ...!

SAN CRISTOBAL
GALAPAGOS

Puerto Baquerizo Moreno, 30 de enero de 2015
Oficio No. GADMCSC-DTC-2015-003

Ingeniera
Karina Cecilia Arteaga Mufioz
DIRECTORA REGIONAL 4

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
Quito.- )

ASUNTO; SOCIALIZACION DEL INVENTARIO DE BIENES PATRIMONIALES DE LA
PROVINCIA DE GALAPAGOS

'

De mi consideracion:

Recitba un cordial saludo, por el presente me permito poner en su conocimiento que por
disposicidn del sefior Ab. Pedro Zapata, Alcalde del cantén San Cristébal, procedo a
confirmarle la apertura total para su llegada a nuestra ciudad con el afén de socializar los
productos obtenidos en el Inventario y Registro de Bienes Patrimoniales de este cantén.”

En cuanto a lg coardinacién y equipamiento que se necesite par_ﬁ levar a efecto la reunién de
trabajo, estd autorizado el uso de la Sala de Sesiones Municipal para el dia 12 de febrero del
2015, a lus 16H00, mds el equipo para proyeccién de:imagen., - '

Adicionalmente es menester detallar la némina de - técnicos municipales que estardn
presentes en la reunidn de socializacion: e

- Ing. Carlos Chimbo, Direccion de Obras y Servicios Piblicos
- Blgo. Juan Tigua, Direccidn de Gestién Ambiental
- Lic Fausto Cepeda, Concejal Rural .. .~

- Lic. Pedro Criollo, Direccién de Turismoy Cultura

Hago propicia la oportunidad para expresar a usted el testimonio de mi consideracién mds
distinguida. '

Atentamente,

DIRECTOR DE TURISMO MUNICIPAL

PCE/gzg

“Juntos ... construyendo el nitevo San Cristobal”

..~ Av. Churles Darwin'y 12 de Febrero Telfs.: (593) 5_?52_6} ;_9';._-25_20?_?‘8_; 2520496
--'-Eém_c';ii:.scmcr_is’fp_bolccupii'dide;pcrdiso@thpb._t:c'}_m);W;scnp;i_s_f_otéqjggI_ap_agos.cor}j o

Isla San Cristébal




A { | Ministario
ce Gultura y
Fatimonio

DPC-GAL-007-2015 / San Cristdbal, 27 de enero de 2015

ing.

KARINA ARTEAGA
Directora INPC R4
En su despacho

Compafiera Directora.-

En vista que desde la Regional 4 del INPC se destinaron recursos econdmicos para el
proyecto de conservacidn de un bien inmueble declarado patrimonio cultural de
nuestro territorio, como lo es la proteccién emergente de las ruinas del sitio
histérico ex Casa de Hacienda El Progreso, Cantén San Cristébal, Provincia de
Galapagos, y el disefio y elaboracién de paneles interpretativos alusivos a la historia
de San Cristébal y obra del pionero Manuel J. Cobos; tengo a bien hacer a usted a
mas cordial invitacién para que nos acompafie con su valiosa presencia en el acto de
inauguracion de esta obra, en el marco de las Festividades Civicas de Galapagos:

Fecha y hora: jueves 12 de febrero de 2015, 10h30
Lugar: Parroquia El Progreso, cantén San Cristdbal, provincia de Galapagos.

Adicionalmente, conocedores de las investigaciones arqueolégicas que se estdn
realizando en torno al proyecto Ecologia y Arqueologia Histérica en la Parroquia El
Progreso, Isla San Cristébal, Galdpagos; solicito muy comedidamente la visita técnica
de un arquedlogo, con la finalidad de tratar asuntos inherentes a la mencionada
investigacion.

Sin otro particular, agradezco anticipadamente por su favorable acogida a la
presente. Quedo en espera de su respuesta. De usted,

Muy cordialmente,

HUGO IDROVO PEREZ
Director Provincial Galapagos
Ministerio de Cultura y Patrimonio



g@ Instituto Nacional de

Patrimonio Cultural

Coldn Oe 1-93 y Av, 10 de Agosto“La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 669 / 2543527
secretariainpe@inpe.gob.ec - wwwi.inpc.gob.ec

* Documenio genorade por Quipux

Memorando Nro. 8091-DR-2015-INPC-R4

Portoviejo, 04 de febrero de 2015

PARA: Sr. Arq. Manuel Alejandro Barcia Moreira
Analista de Patrimonio Material Regional

St. Ledo. Carlos Daniel Cali Erazo
Arqueologo Regional

ASUNTO: Delegacion para socializacién en la Provinicia de Galépagos

De mi consideracién:

Con la finalidad de socializar los proyectos ejecutados a través del POA 2014 en la
provincia de Galépagos, dentro de los cuales se encuentran: la proteccién emergente de
las ruinas del sitio histdrico ex Casa de Hacienda El Progreso, Cantén San Cristdbal,
Provincia de Galdpagos, asi como el disefio y elaboracién de paneles interpretativos
alusivos a la historia de San Cristébal y obra del pionero Manuel J. Cobos, y la ejecucion
del inventario de bienes muebles e inmuebles y registro del PCI en la provincia de
Galdpagos; tengo a bien comunicares que estdn delegados para que integren la comisidn
que se trasladard hasta la Isla San Cristébal, provincia de Galdpagos en compafiia de
quien suscribe, a partir de martes 10 hasta el viernes 13 de febrero de 2015.

Cabe indicar que dentro de la referida comisién también se abordarin los temas
referentes a las investigaciones arqueoldgicas que se estén realizando en tormo al proyecto
Ecologia y Arqueologfa Histérica en la Parroquia El Progreso, Isla San Cristdbal,
Galdpagos,cuya peticién fue formulada por la Direccidn Provincial de Cultura de esta
provincia como la generacion de perfiles para el POA 2015 con todos los Gads.

Finalmente solicito a ustedes contar con toda la informacién necesaria para la respectiva
comision (modelo de ordenanza, informacién del inventario, presentacién de diapositivas,

Ley de Patrimonio Cultural , Reglamento y todos los documentos necesarios para la
agenda planificada.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Alentamente,
Cuenca; Guayaqull: Loja: Alobamba: Portoviejo:
Benigna Mala Mo. 640 Numa Pompiliotlona Lourdes entre Oimedo 5 de Junloy 1era. Constituyente Sucre 405
Jduan Jaramilic No. 182-184, Barrio Las Pefias, ¥ Bernarde Valdiviese Edificio de fa Gobernaaian entte Morates y Recafuerte
“Casadelas Palomas” Telf: (5934) 2307 671 / 2568247 Tell:{5937) 2560652 Telefax: {$933) 2950 597 Telefax, (59351 2651 722
Telf:{5937) 2833787 Fax: 2303673
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Imprimmir .

PASSENGER ITINERARY / DOCUMENT
ITINERARIO DE PASAJERO / DOCUMENTO
EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR RUC: 1768161550001
Av. Amazonas N24-260 y Av. Coldn

ETKT NBR./BOLETO NRO.: 260 2132482237 IATA: EQ 269
ISSUING AGENT / AGENTE
DATE OF ISSUE / FECHA EMISION; 20150128 EMISOR: 22222222 TAME
Ep
BOOKING REFERENCE / CODIGO RESERVA; M4MJ10 BOOKING AGENT /

CODIGO AGENTE: 202105

- NAME OF PASSENGER / NOMBRE DEL PASAJERO: ARTEAGA KARINA
| NAME REF / NRO. IDENTIFICACION DEL PASAJERO: 1305291997 TOUR CODE:
ROUTE / RUTA!
FARE
X/0 €K FROM/TO FAIRLINE CLASS FLIGHT DATE TIME STATUS BASIS  VALID BAGS
DE/A AEROLINEA CLASE VUELO FECHA HORA ESTADO BASE  VALIDO EQUIPAJE
TARIFA
GUAYAQUIL / SAN Ec.
o1 CRISTORAL EQ R 195 [10feb/15{10:55:00, OK R 10feb/16] OK
SAN CRISTOBAL / A0
0|5 GUAYAQUIL EQ R 194 {13feb/15{12:40:00] OK R 13feb/16] OK
FARE CALCULATION / CALCULO DE TARIFA: 28enelSgye eq scy 50,00 105.00rrppd eq gye q50.00 105.00rrppd usd310.00end
FARE / TARIFA : USD 310 FORM OF PAYMENT / FORMA DE PAGO: Flycard
TAX / FEE / CHARGE : USD 56,52 NRO. TARJETA
IMPUESTOS / CARGOS FP2695020443802
TOTAL : USD 366.52 T/ F/ C: 37,20 EC14,76 OR4,56 WT
FECHA DE NACIMIENTO:
g\ ENDORSEMENTS / RESTRICTIONS - ENDOSOS / RESTRICCIONES:

INS.NACIONALDEPATRIMONIOCULTURALMANAB]
1760006000001 EC12PERCENT - EC12PORCIENTO

AVISO

EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROPORCIONADOS POR LA AEROLINEA ESTAN CONFORME
A LAS CONDICIONES DEL CONTRATO QUE SON INCORPORADAS POR ESTE MEDIO PARA REFERENCIA,
ESTAS CONDICIONES SE PUEDEN OBTENER DE LA AEROLINEA O EN TAME.COM.EC

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBICET TC CONDITIONS OF
CONTRACT, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY BE
OBTAINED FROM THE CARRIER OR AT TAME.COM.EC

Ide2 28/01/2015 9:5(



. ° . Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural ;
‘ "Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

[Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
008-KCAM-DR4-2015 04-02-2015
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARTEAGA MUNOZ KARINA CECILIA DIRECTORA REGIONAL
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
San Cristobal - Galapagos Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Regional 4
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)}
10-02-2015 05:00 10-02-2015 12:30

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Ing. Karina Arteaga- Directora del INPC-R4

IArq. Manuel Barcia- Catalogador De Bienes Inmuebles
Lic. Carlos Cali - Arquedlogo Regional

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

SOCIALIZACION DE PROYECTOS EJECUTADOS POR EL INPC R4 EN EL 2014
Reuniones de trabajo con los GAD de los cantones San Cristdbal, Santa Cruz e Isabela, visita técnica a la antigua
Hacienda El Progreso.

TRANSPORTE
TIPO DETRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhimm
Terrestre MBI FaRavieic-Guavagul 10-02-2015 05:00 10-02-2015 08:30
Aéreo TAME Guayaquil -San Cristébal | 10 5o 5015 | 1085 | 20-01-2015 12:30
Aéreo Lot SemsaeStuda DU eIH] 13-02-2015 12:40 13-02-2015 14:15
Terrestre ME-LE31 Suayaqull-Foftovielp 13-02-2015 15:00 | 13-02-2015 18:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:
Cooperativa Chone Ahorro Ne. DE CUENTA: 133124111

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

%WSLM\J&@T o= Foow o o205

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UMDAD SOLICITANTE
Ing. Karina Arteaga Mufioz

DIRECTORA REGIONAL 4

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Ing. Karina Arteaga Mufioz

C.C. 1305291997

® De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

s El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
l‘nsgfﬁﬁ ﬁb/@ﬂd 0 término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Ec. Jessica A eaga e Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales
QAUSTA DE CONTABILIDAD debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013

. T



- =
TARJETA DE CONTROL DE VISITANTES AL PARQUE NACIONAL GALAPAGOS
VISITING ENTRY CARD TO THE GALAPAGOS NATIONAL PARK

]

rvtcrtn

VISITANTES
VISITOR

{
|
{
i
|

NACIONALES Y EXTRANJEROS RESIDENTES
EN EL ECUADOR, MAYORES DE 12 ANOS

Actierdo No. 141, 03/JUNIO/2014
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poalNPC

Instituto Nacional de

Patrimenio Cultural
‘ " Ecuador

DETALLE DE DOCUMENTOS SOPORTE DE PAGO

Tram. No.
PROVEEDOR: ARTEAGA MURNOZ KARINA CECILIA
OBIJETO: CANCELACION DE SUBSISTENCIA Y VIATICOS
VALOR: 390,00
FACTURA No.
" FECHA b 'DOCUMENTO i ~ OBSERVACION FOJAS
05/02/2015|AUTORIZACION DE PAGO DE VIATICO
04/02/2015|SOLICITUD DE AUTORIZACION DE VIATICOS
BOOKIN PASS
No. Fojas
Fecha: Portoviejo, 05 de FEBRERO de 2015
ELABORADO POR: ORDEN DE PAGO CONFORME NORMAS LEGALES
W@Q
AASTE E ADMIKHSTRATIVA CONTALE
Control Previo DIRECTOR REGIONAL
| ARCHIVOTESORERIA
No. CUR: 666
TOTAL HOJAS 10
FINALES No. 10
Fecha: 05 de FEBRERO de 2015




